
20° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO OPEN
GEAR 2020

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 BULLS TORINO POWERLIFTING 3 1 1 1 0 0 0 0 0 0 60 3551.95

2 FORMA CLUB 0 2 2 1 1 0 0 0 0 0 47 3480.28

3 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 1 0 1 2 1 0 0 0 0 45 3554.02

4 TOPLIFTERS 1 0 0 0 2 0 0 0 1 1 27 2713.4

5 LIONS POWERLIFTING LIVORNO 0 1 2 0 0 0 0 0 0 1 26 2338.78

6 BARBELL BOX ASD - CREMA- 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 26 1859.99

7 OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 19 1662

8 S.S. LAZIO POWERLIFTING 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 15 1583.97

9 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 684.075

10 POWERLIFTING MAGENTA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 10 1103.28

11 FUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA- 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 8 1165.5

12 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 638.247

13  EUROLIFTERS - BOLOGNA - 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 534.338

14 ICEBERG ACQUI TERME  SSD 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 6 1518.51

15 ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 595.579

16 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 535.305

17 BODY PLANET TRENTO 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3 983.006

18 ASD CFA - LIVORNO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1055.19

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre LA.N.ona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti ipf
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CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

19 ASD CENTER SPORT ALA - TN- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 552.288

20 EUROLIFTERS - BOLOGNA- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 513.903

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre LA.N.ona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti ipf



20° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO OPEN
GEAR 2020

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-59
1 OLDANI VALERIO TOPLIFTERS 1986 56.87 Senior 210 221 225 225 225 616.086

2 SANTANGELO JACOPO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 58.63 Senior 200 210 221.5 210 210 566.436

3 CIRILLO FABIO BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 58.68 Senior 165 175 187.5 187.5 187.5 507.041

4 GIUMMARRA FRANCO FORMA CLUB 1950 57.56 Master IV 170 180 185 180 180 492.855

5 NEMBRI GABRIELE BARBELL BOX ASD - CREMA- 2003 57.24 Sub-Junior 125 135 145 145 145 401.585

6 GRECO LUCA BARBELL BOX ASD - CREMA- 2001 49.22 Junior 95 105 110 110 110 343.415

-66
1 CORRIAS DANILO BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 65.7 Senior 220 235 242.5 242.5 242.5 613.8

2 GENTILI GIOVANNI BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 65.98 Senior 205 215 225 225 225 568.485

3 NEMBRI MATTEO BARBELL BOX ASD - CREMA- 1999 64.81 Junior 205 215 222.5 215 215 548.645

4 ASTOLFI JACOPO BULLS TORINO POWERLIFTING 1997 64.89 Junior 215 240.5 240.5 215 215 548.279

5 SERAVALLI IVAN TOPLIFTERS 1974 65.27 Master I 197.5 207.5 210.5 207.5 207.5 527.635

6 IANNACE MARIO FORMA CLUB 1996 65.25 Senior 180 190 200 200 200 508.806

7 MONTEPIETRA FAUSTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 65.96 Junior 180 190 200 200 200 505.776

8 ACQUARONI ALBERTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 64.48 Sub-Junior 180.5 180.5 188 188 188 481.753

9 COSTA LORENZO BODY PLANET TRENTO 1954 63.05 Master III 172.5 185 190 185 185 480.242

-74
1 MILANI DIEGO OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1996 71.19 Senior 225 250 300 250 250 607.187

2 TRENTINI ALESSANDRO FORMA CLUB 1983 72.91 Senior 230 240 250 250 250 599.893

3 ROMANO ANTONIO LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1988 73.76 Senior 230 240 245 240 240 572.292

4 DIOLI STEFANO BARBELL BOX ASD - CREMA- 1984 72.22 Senior 235 245 245 235 235 566.347

5 LAZZARONI SIMONE BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 71.59 Junior 220 230 240 230 230 556.726

6 VELLANO SIMONE BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 73.07 Senior 200 215 220 215 215 514.572

7 BOSCARINO LEONARDO BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 71.01 Senior 200 207.5 212.5 200 200 485.761
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8 FOIS MICHELE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 72.87 Junior 200 210 210 200 200 479

-83
1 CERRUTI STEFANO BULLS TORINO POWERLIFTING 1982 82.26 Senior 277.5 285 292.5 285 285 646.053

2 LA ROCCA ANDREA LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1985 82.57 Senior 275 285 290 285 285 644.902

3 MORESE FRANCESCO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1962 81.55 Master II 260 272.5 280.5 280.5 280.5 638.247

4 SALA GIUSEPPE BULLS TORINO POWERLIFTING 1994 82.78 Senior 280 280 323 280 280 632.557

5 RAINONE  DENNY OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1983 80.56 Senior 250 265 280 265 265 605.772

6 COLOMBO LORENZO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 80.98 Senior 260 260 265 265 265 604.244

7 GROTTERIA RICCARDO ICEBERG ACQUI TERME  SSD 1992 81.62 Senior 230 245 260 260 260 590.315

8 MASTROLONARDO ANTONIO FUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA- 1973 81.94 Master I 250 260 265 260 260 589.191

9 MARINO' GIOSUE' TOPLIFTERS 1994 81.06 Senior 237.5 252.5 257.5 257.5 257.5 586.472

10 GIARDINO DANIELE BULLS TORINO POWERLIFTING 1996 82.41 Senior 230 250 260 250 250 564.377

11 CAZZANELLI FRANCESCO ASD CENTER SPORT ALA - TN- 1970 80.83 Master II 215 230 242.5 242.5 242.5 552.288

12 GHIGNOLI DANIELE ASD CFA - LIVORNO 1977 80.42 Master I 240 250 250 240 240 547.846

13 RAZZAUTI LORENZO LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1983 80.96 Senior 240 250 250 240 240 546.015

14 DECARLI CARLO BODY PLANET TRENTO 1957 81.73 Master III 215 222.5 230 222.5 222.5 502.764

15 BINI  ALESSANDRO ASD CFA - LIVORNO 1989 78.51 Senior 200 220 250 220 220 507.346

16 CRETU ALEXANDRU BULLS TORINO POWERLIFTING 1998 81.73 Junior 200 207.5 212.5 212.5 212.5 479.521

17 MARTINO NICOLO' ICEBERG ACQUI TERME  SSD 1997 82.11 Junior 190 205 215 205 205 460.964

18 GARBARINO ALESSANDRO BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 81.73 Senior 190 200 205 200 200 450.466

19 GALLI FABIO OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1978 82.22 Master I 195 200 205 200 200 449.042

-93
1 BACCAGLINI GABRIELE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1983 90.8 Senior 290 315 342 315 315 684.075

2 ARTOSI MIRKO FORMA CLUB 1988 91.9 Senior 265 280 292.5 292.5 292.5 630.127

3 FULVI FABIANO LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1969 91.47 Master II 230 260 267.5 267.5 267.5 575.572
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4 MURRA  BRUNO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 92.91 Senior 267.5 267.5 295 267.5 267.5 571.351

5 PALMIERI LEONARDO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 91.98 Senior 260 275 282.5 260 260 557.321

6 BONACINI MARCO BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 92.76 Senior 245 255 267.5 255 255 543.959

7 GUAZZELLI NICOLA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1985 91.87 Senior 220 235 250 250 250 535.305

8 ROSSI SANDRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1952 86.9 Master III 235 245 250 245 245 538.536

9 VENTURINI STEFANO BULLS TORINO POWERLIFTING 2002 90.72 Sub-Junior 235.5 245 260 245 245 527.353

10 DI MONTE ALFREDO BULLS TORINO POWERLIFTING 1983 91.9 Senior 220 237.5 240 220 220 468.229

11 MAGRA SALVATORE ICEBERG ACQUI TERME  SSD 1987 92.29 Senior 220 232.5 242.5 220 220 467.234

-105
1 DURASTANTI VALENTINO BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 102.25 Senior 300 322 366 322 322 663.898

2 STECEL KAROL POWERLIFTING MAGENTA 2003 101.96 Sub-Junior 265 282.5 300.5 300.5 300.5 618.327

3 RAVASI MATTIA FORMA CLUB 1990 97.79 Senior 300 300 305 300 300 628.915

4 CARABELLI PIETRO BULLS TORINO POWERLIFTING 1994 100.91 Senior 280 300 307.5 300 300 620.111

5 ALBORGHETTI ANDREA FORMA CLUB 1996 100.85 Senior 280 295 307.5 295 295 609.447

6 D'AMBROSIO NICOLA FUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA- 1977 103.2 Master I 270 277.5 282.5 282.5 282.5 576.311

7 FERRARI LUCA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1993 94.12 Senior 270 280 290 280 280 595.579

8 CORRADINI  GIANLUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 101.64 Senior 240 255 265 265 265 542.508

9 GROMBONE LUCA FORMA CLUB 1991 94.92 Senior 250 260 270 260 260 549.069

10 JACAZ DAVIDE EUROLIFTERS - BOLOGNA- 1996 100.06 Senior 220 237.5 250 250 250 513.903

11 ZANGARI FABRIZIO TOPLIFTERS 1992 96.1 Senior 230 245 260 245 245 512.873

12 MOLTENI FRANCESCO POWERLIFTING MAGENTA 1982 103.2 Senior 225 240 250 240 240 484.954

-120
1 IPPOLITO ANDREA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 117.97 Senior 290 300 302.5 302.5 302.5 584.013

2 LISE GIANLUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 108.49 Senior 280 295 300 300 300 600.476

3 BRIVIO LUIGI FORMA CLUB 1976 116.96 Master I 250 260 270 270 270 519.042
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4 BOVINA FRANCESCO  EUROLIFTERS - BOLOGNA - 1992 105.03 Senior 250 265 272.5 265 265 534.338

5 ZANGARI GIUSEPPE TOPLIFTERS 1982 110.06 Senior 225 240 252.5 240 240 470.333
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Sub-Junior
KAROL STECEL POWERLIFTING MAGENTA 2003 101.96 -105 Sub-Junior 300.5 618.327

STEFANO VENTURINI BULLS TORINO POWERLIFTING 2002 90.72 -93 Sub-Junior 245 527.353

ALBERTO ACQUARONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 64.48 -66 Sub-Junior 188 481.753

GABRIELE NEMBRI BARBELL BOX ASD - CREMA- 2003 57.24 -59 Sub-Junior 145 401.585

Junior
SIMONE LAZZARONI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 71.59 -74 Junior 230 556.726

MATTEO NEMBRI BARBELL BOX ASD - CREMA- 1999 64.81 -66 Junior 215 548.645

JACOPO ASTOLFI BULLS TORINO POWERLIFTING 1997 64.89 -66 Junior 215 548.279

FAUSTO MONTEPIETRA BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 65.96 -66 Junior 200 505.776

ALEXANDRU CRETU BULLS TORINO POWERLIFTING 1998 81.73 -83 Junior 212.5 479.521

MICHELE FOIS S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 72.87 -74 Junior 200 479

NICOLO' MARTINO ICEBERG ACQUI TERME  SSD 1997 82.11 -83 Junior 205 460.964

LUCA GRECO BARBELL BOX ASD - CREMA- 2001 49.22 -59 Junior 110 343.415

Senior
GABRIELE BACCAGLINI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1983 90.8 -93 Senior 315 684.075

VALENTINO DURASTANTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 102.25 -105 Senior 322 663.898

STEFANO CERRUTI BULLS TORINO POWERLIFTING 1982 82.26 -83 Senior 285 646.053

ANDREA LA ROCCA LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1985 82.57 -83 Senior 285 644.902

GIUSEPPE SALA BULLS TORINO POWERLIFTING 1994 82.78 -83 Senior 280 632.557

MIRKO ARTOSI FORMA CLUB 1988 91.9 -93 Senior 292.5 630.127

MATTIA RAVASI FORMA CLUB 1990 97.79 -105 Senior 300 628.915

PIETRO CARABELLI BULLS TORINO POWERLIFTING 1994 100.91 -105 Senior 300 620.111

VALERIO OLDANI TOPLIFTERS 1986 56.87 -59 Senior 225 616.086

DANILO CORRIAS BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 65.7 -66 Senior 242.5 613.8
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ANDREA ALBORGHETTI FORMA CLUB 1996 100.85 -105 Senior 295 609.447

DIEGO MILANI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1996 71.19 -74 Senior 250 607.187

DENNY RAINONE OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1983 80.56 -83 Senior 265 605.772

LORENZO COLOMBO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 80.98 -83 Senior 265 604.244

GIANLUCA LISE BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 108.49 -120 Senior 300 600.476

ALESSANDRO TRENTINI FORMA CLUB 1983 72.91 -74 Senior 250 599.893

LUCA FERRARI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1993 94.12 -105 Senior 280 595.579

RICCARDO GROTTERIA ICEBERG ACQUI TERME  SSD 1992 81.62 -83 Senior 260 590.315

GIOSUE' MARINO' TOPLIFTERS 1994 81.06 -83 Senior 257.5 586.472

ANDREA IPPOLITO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 117.97 -120 Senior 302.5 584.013

ANTONIO ROMANO LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1988 73.76 -74 Senior 240 572.292

 BRUNO MURRA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 92.91 -93 Senior 267.5 571.351

GIOVANNI GENTILI BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 65.98 -66 Senior 225 568.485

JACOPO SANTANGELO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 58.63 -59 Senior 210 566.436

STEFANO DIOLI BARBELL BOX ASD - CREMA- 1984 72.22 -74 Senior 235 566.347

DANIELE GIARDINO BULLS TORINO POWERLIFTING 1996 82.41 -83 Senior 250 564.377

LEONARDO PALMIERI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 91.98 -93 Senior 260 557.321

LUCA GROMBONE FORMA CLUB 1991 94.92 -105 Senior 260 549.069

LORENZO RAZZAUTI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1983 80.96 -83 Senior 240 546.015

MARCO BONACINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 92.76 -93 Senior 255 543.959

GIANLUCA CORRADINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 101.64 -105 Senior 265 542.508

NICOLA GUAZZELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1985 91.87 -93 Senior 250 535.305

FRANCESCO BOVINA  EUROLIFTERS - BOLOGNA - 1992 105.03 -120 Senior 265 534.338

SIMONE VELLANO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 73.07 -74 Senior 215 514.572

DAVIDE JACAZ EUROLIFTERS - BOLOGNA- 1996 100.06 -105 Senior 250 513.903

FABRIZIO ZANGARI TOPLIFTERS 1992 96.1 -105 Senior 245 512.873
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MARIO IANNACE FORMA CLUB 1996 65.25 -66 Senior 200 508.806

ALESSANDRO BINI ASD CFA - LIVORNO 1989 78.51 -83 Senior 220 507.346

FABIO CIRILLO BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 58.68 -59 Senior 187.5 507.041

LEONARDO BOSCARINO BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 71.01 -74 Senior 200 485.761

FRANCESCO MOLTENI POWERLIFTING MAGENTA 1982 103.2 -105 Senior 240 484.954

GIUSEPPE ZANGARI TOPLIFTERS 1982 110.06 -120 Senior 240 470.333

ALFREDO DI MONTE BULLS TORINO POWERLIFTING 1983 91.9 -93 Senior 220 468.229

SALVATORE MAGRA ICEBERG ACQUI TERME  SSD 1987 92.29 -93 Senior 220 467.234

ALESSANDRO GARBARINO BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 81.73 -83 Senior 200 450.466

Master I
ANTONIO MASTROLONARDO FUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA- 1973 81.94 -83 Master I 260 589.191

NICOLA D'AMBROSIO FUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA- 1977 103.2 -105 Master I 282.5 576.311

DANIELE GHIGNOLI ASD CFA - LIVORNO 1977 80.42 -83 Master I 240 547.846

IVAN SERAVALLI TOPLIFTERS 1974 65.27 -66 Master I 207.5 527.635

LUIGI BRIVIO FORMA CLUB 1976 116.96 -120 Master I 270 519.042

FABIO GALLI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1978 82.22 -83 Master I 200 449.042

Master II
FRANCESCO MORESE SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1962 81.55 -83 Master II 280.5 638.247

FABIANO FULVI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1969 91.47 -93 Master II 267.5 575.572

FRANCESCO CAZZANELLI ASD CENTER SPORT ALA - TN- 1970 80.83 -83 Master II 242.5 552.288

Master III
SANDRO ROSSI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1952 86.9 -93 Master III 245 538.536

CARLO DECARLI BODY PLANET TRENTO 1957 81.73 -83 Master III 222.5 502.764

LORENZO COSTA BODY PLANET TRENTO 1954 63.05 -66 Master III 185 480.242
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Master IV
FRANCO GIUMMARRA FORMA CLUB 1950 57.56 -59 Master IV 180 492.855
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GABRIELE BACCAGLINI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1983 90.8 -93 315 684.075

VALENTINO DURASTANTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 102.25 -105 322 663.898

STEFANO CERRUTI BULLS TORINO POWERLIFTING 1982 82.26 -83 285 646.053

ANDREA LA ROCCA LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1985 82.57 -83 285 644.902

FRANCESCO MORESE SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1962 81.55 -83 280.5 638.247

GIUSEPPE SALA BULLS TORINO POWERLIFTING 1994 82.78 -83 280 632.557

MIRKO ARTOSI FORMA CLUB 1988 91.9 -93 292.5 630.127

MATTIA RAVASI FORMA CLUB 1990 97.79 -105 300 628.915

PIETRO CARABELLI BULLS TORINO POWERLIFTING 1994 100.91 -105 300 620.111

KAROL STECEL POWERLIFTING MAGENTA 2003 101.96 -105 300.5 618.327

VALERIO OLDANI TOPLIFTERS 1986 56.87 -59 225 616.086

DANILO CORRIAS BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 65.7 -66 242.5 613.8

ANDREA ALBORGHETTI FORMA CLUB 1996 100.85 -105 295 609.447

DIEGO MILANI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1996 71.19 -74 250 607.187

DENNY RAINONE OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1983 80.56 -83 265 605.772

LORENZO COLOMBO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 80.98 -83 265 604.244

GIANLUCA LISE BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 108.49 -120 300 600.476

ALESSANDRO TRENTINI FORMA CLUB 1983 72.91 -74 250 599.893

LUCA FERRARI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1993 94.12 -105 280 595.579

RICCARDO GROTTERIA ICEBERG ACQUI TERME  SSD 1992 81.62 -83 260 590.315

ANTONIO MASTROLONARDO FUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA- 1973 81.94 -83 260 589.191

GIOSUE' MARINO' TOPLIFTERS 1994 81.06 -83 257.5 586.472

ANDREA IPPOLITO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 117.97 -120 302.5 584.013

NICOLA D'AMBROSIO FUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA- 1977 103.2 -105 282.5 576.311

FABIANO FULVI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1969 91.47 -93 267.5 575.572

ANTONIO ROMANO LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1988 73.76 -74 240 572.292
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 BRUNO MURRA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 92.91 -93 267.5 571.351

GIOVANNI GENTILI BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 65.98 -66 225 568.485

JACOPO SANTANGELO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 58.63 -59 210 566.436

STEFANO DIOLI BARBELL BOX ASD - CREMA- 1984 72.22 -74 235 566.347

DANIELE GIARDINO BULLS TORINO POWERLIFTING 1996 82.41 -83 250 564.377

LEONARDO PALMIERI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 91.98 -93 260 557.321

SIMONE LAZZARONI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 71.59 -74 230 556.726

FRANCESCO CAZZANELLI ASD CENTER SPORT ALA - TN- 1970 80.83 -83 242.5 552.288

LUCA GROMBONE FORMA CLUB 1991 94.92 -105 260 549.069

MATTEO NEMBRI BARBELL BOX ASD - CREMA- 1999 64.81 -66 215 548.645

JACOPO ASTOLFI BULLS TORINO POWERLIFTING 1997 64.89 -66 215 548.279

DANIELE GHIGNOLI ASD CFA - LIVORNO 1977 80.42 -83 240 547.846

LORENZO RAZZAUTI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1983 80.96 -83 240 546.015

MARCO BONACINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 92.76 -93 255 543.959

GIANLUCA CORRADINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 101.64 -105 265 542.508

SANDRO ROSSI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1952 86.9 -93 245 538.536

NICOLA GUAZZELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1985 91.87 -93 250 535.305

FRANCESCO BOVINA  EUROLIFTERS - BOLOGNA - 1992 105.03 -120 265 534.338

IVAN SERAVALLI TOPLIFTERS 1974 65.27 -66 207.5 527.635

STEFANO VENTURINI BULLS TORINO POWERLIFTING 2002 90.72 -93 245 527.353

LUIGI BRIVIO FORMA CLUB 1976 116.96 -120 270 519.042

SIMONE VELLANO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 73.07 -74 215 514.572

DAVIDE JACAZ EUROLIFTERS - BOLOGNA- 1996 100.06 -105 250 513.903

FABRIZIO ZANGARI TOPLIFTERS 1992 96.1 -105 245 512.873

MARIO IANNACE FORMA CLUB 1996 65.25 -66 200 508.806

ALESSANDRO BINI ASD CFA - LIVORNO 1989 78.51 -83 220 507.346
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FABIO CIRILLO BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 58.68 -59 187.5 507.041

FAUSTO MONTEPIETRA BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 65.96 -66 200 505.776

CARLO DECARLI BODY PLANET TRENTO 1957 81.73 -83 222.5 502.764

FRANCO GIUMMARRA FORMA CLUB 1950 57.56 -59 180 492.855

LEONARDO BOSCARINO BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 71.01 -74 200 485.761

FRANCESCO MOLTENI POWERLIFTING MAGENTA 1982 103.2 -105 240 484.954

ALBERTO ACQUARONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 64.48 -66 188 481.753

LORENZO COSTA BODY PLANET TRENTO 1954 63.05 -66 185 480.242

ALEXANDRU CRETU BULLS TORINO POWERLIFTING 1998 81.73 -83 212.5 479.521

MICHELE FOIS S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 72.87 -74 200 479

GIUSEPPE ZANGARI TOPLIFTERS 1982 110.06 -120 240 470.333

ALFREDO DI MONTE BULLS TORINO POWERLIFTING 1983 91.9 -93 220 468.229

SALVATORE MAGRA ICEBERG ACQUI TERME  SSD 1987 92.29 -93 220 467.234

NICOLO' MARTINO ICEBERG ACQUI TERME  SSD 1997 82.11 -83 205 460.964

ALESSANDRO GARBARINO BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 81.73 -83 200 450.466

FABIO GALLI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1978 82.22 -83 200 449.042

GABRIELE NEMBRI BARBELL BOX ASD - CREMA- 2003 57.24 -59 145 401.585

LUCA GRECO BARBELL BOX ASD - CREMA- 2001 49.22 -59 110 343.415



20° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO OPEN
GEAR 2020

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 FORMA CLUB 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 60 3350.15

2 BULLS TORINO POWERLIFTING 1 2 1 2 0 0 0 0 0 0 52 3518.13

3 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 19 1202.25

4 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 19 1194.62

5 ASD BELLAVITA PERSICETO BARBELL 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 661.583

6 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 643.52

7 OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 598.566

8 BODY PLANET TRENTO 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 595.871

9 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 609.56

10 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 479.571

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre LA.N.ona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti ipf



20° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO OPEN
GEAR 2020

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-47
1 RANDONE RACHELE ASD BELLAVITA PERSICETO BARBELL 1985 46.52 Senior 150 160 170 170 170 661.583

2 BORGATTI ELENA OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 46.25 Master II 142.5 147.5 152.5 152.5 152.5 598.566

3 GALIMBERTI  CHIARA FORMA CLUB 1994 45.31 Senior 125 135 140 140 140 556.784

4 PETI BARBARA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1976 46.61 Master I 122.5 132.5 142.5 132.5 132.5 523.446

5 PUZO MANUELA BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 44.9 Senior 130 130 140 130 130 521.52

6 ZULIAN GIULIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 46.47 Senior 130 130 140 130 130 514.845

-52
1 STUCCHI MANUELA FORMA CLUB 1966 50.78 Master II 150 160 165 160 160 605.516

2 STENGHEL ANNA BODY PLANET TRENTO 1968 50.95 Master II 140 150 157.5 157.5 157.5 595.871

3 ROSI FRANCESCA FORMA CLUB 1992 50.76 Senior 135 145 147.5 147.5 147.5 560.909

4 MOTTA VALENTINA BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 51.19 Senior 140 147.5 152.5 140 140 532.472

5 GLIONNA GIULIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 51.1 Junior 137.5 145 160.5 137.5 137.5 523.89

6 RITOSSA LAURA BULLS TORINO POWERLIFTING 1996 49.29 Senior 110 120 130 130 130 503.734

7 COCCA CHIARA BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 50.81 Senior 120 127.5 130 127.5 127.5 489.227

8 COSTANTINO VALERIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1992 51.15 Senior 110 117.5 122.5 122.5 122.5 470.201

-57
1 DI TRANI CHIARA BULLS TORINO POWERLIFTING 1987 54.75 Senior 165 165 180 180 180 659.604

2 CINQUATTI MANUELA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 55.35 Senior 165 180 180 165 165 604.906

3 TASSONE MANUELA BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 56.93 Senior 160 170 170 160 160 581.804

4 MOSTINO SOFIA BULLS TORINO POWERLIFTING 2000 55.4 Junior 140 150.5 150.5 140 140 517.67

5 PALMISANO TERESA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1967 56.47 Master II 130 133 133 130 130 479.571

6 GIACHINO VALENTINA BULLS TORINO POWERLIFTING 1997 54.91 Junior 107.5 112.5 120 112.5 112.5 423.293



20° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO OPEN
GEAR 2020

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-63
1 ORLANDO  EUGENIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1989 62.97 Senior 180 192.5 200 192.5 192.5 671.175

2 CACHIA RAFFAELLA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1977 61.25 Master I 172.5 182.5 195 182.5 182.5 643.52

3 RODINA ALESSIA FORMA CLUB 1975 62.96 Master I 160 165 172.5 165 165 578.982

4 GOLINELLI LICIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1980 62.14 Master I 135 145 155 145 145 514.204

5 CALIO' MARIA GILDA BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 62.88 Senior 130 137.5 142.5 142.5 142.5 503.743

-72
1 GUBERNATI MICHELA BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 70.38 Senior 180 190 205 205 205 688.046

2 MASTROIANNI TERESA BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 70.87 Senior 170 177.5 185 185 185 621.67

3 TORRISI LUISA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1982 69.4 Senior 167.5 180 185 180 180 609.56

-84
1 BELLINI  ELISA FORMA CLUB 1988 79.32 Senior 165 175 180 175 175 568.459

+84
1 FOSSATI MARINA FORMA CLUB 1980 84.8 Master I 140 150 155 150 150 479.497



20° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO OPEN
GEAR 2020

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Junior
GIULIA GLIONNA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 51.1 -52 Junior 137.5 523.89

SOFIA MOSTINO BULLS TORINO POWERLIFTING 2000 55.4 -57 Junior 140 517.67

VALENTINA GIACHINO BULLS TORINO POWERLIFTING 1997 54.91 -57 Junior 112.5 423.293

Senior
MICHELA GUBERNATI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 70.38 -72 Senior 205 688.046

EUGENIA ORLANDO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1989 62.97 -63 Senior 192.5 671.175

RACHELE RANDONE ASD BELLAVITA PERSICETO BARBELL 1985 46.52 -47 Senior 170 661.583

CHIARA DI TRANI BULLS TORINO POWERLIFTING 1987 54.75 -57 Senior 180 659.604

TERESA MASTROIANNI BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 70.87 -72 Senior 185 621.67

LUISA TORRISI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1982 69.4 -72 Senior 180 609.56

MANUELA CINQUATTI BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 55.35 -57 Senior 165 604.906

MANUELA TASSONE BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 56.93 -57 Senior 160 581.804

ELISA BELLINI FORMA CLUB 1988 79.32 -84 Senior 175 568.459

FRANCESCA ROSI FORMA CLUB 1992 50.76 -52 Senior 147.5 560.909

CHIARA GALIMBERTI FORMA CLUB 1994 45.31 -47 Senior 140 556.784

VALENTINA MOTTA BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 51.19 -52 Senior 140 532.472

MANUELA PUZO BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 44.9 -47 Senior 130 521.52

GIULIA  ZULIAN BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 46.47 -47 Senior 130 514.845

MARIA GILDA CALIO' BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 62.88 -63 Senior 142.5 503.743

LAURA RITOSSA BULLS TORINO POWERLIFTING 1996 49.29 -52 Senior 130 503.734

CHIARA COCCA BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 50.81 -52 Senior 127.5 489.227

VALERIA COSTANTINO BULLS TORINO POWERLIFTING 1992 51.15 -52 Senior 122.5 470.201

Master I
RAFFAELLA CACHIA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1977 61.25 -63 Master I 182.5 643.52



20° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO OPEN
GEAR 2020

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

ALESSIA RODINA FORMA CLUB 1975 62.96 -63 Master I 165 578.982

BARBARA PETI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1976 46.61 -47 Master I 132.5 523.446

LICIA GOLINELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1980 62.14 -63 Master I 145 514.204

MARINA FOSSATI FORMA CLUB 1980 84.8 +84 Master I 150 479.497

Master II
MANUELA STUCCHI FORMA CLUB 1966 50.78 -52 Master II 160 605.516

ELENA BORGATTI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 46.25 -47 Master II 152.5 598.566

ANNA STENGHEL BODY PLANET TRENTO 1968 50.95 -52 Master II 157.5 595.871

TERESA PALMISANO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1967 56.47 -57 Master II 130 479.571



20° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO OPEN
GEAR 2020

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

MICHELA GUBERNATI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 70.38 -72 205 688.046

EUGENIA ORLANDO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1989 62.97 -63 192.5 671.175

RACHELE RANDONE ASD BELLAVITA PERSICETO BARBELL 1985 46.52 -47 170 661.583

CHIARA DI TRANI BULLS TORINO POWERLIFTING 1987 54.75 -57 180 659.604

RAFFAELLA CACHIA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1977 61.25 -63 182.5 643.52

TERESA MASTROIANNI BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 70.87 -72 185 621.67

LUISA TORRISI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1982 69.4 -72 180 609.56

MANUELA STUCCHI FORMA CLUB 1966 50.78 -52 160 605.516

MANUELA CINQUATTI BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 55.35 -57 165 604.906

ELENA BORGATTI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 46.25 -47 152.5 598.566

ANNA STENGHEL BODY PLANET TRENTO 1968 50.95 -52 157.5 595.871

MANUELA TASSONE BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 56.93 -57 160 581.804

ALESSIA RODINA FORMA CLUB 1975 62.96 -63 165 578.982

ELISA BELLINI FORMA CLUB 1988 79.32 -84 175 568.459

FRANCESCA ROSI FORMA CLUB 1992 50.76 -52 147.5 560.909

CHIARA GALIMBERTI FORMA CLUB 1994 45.31 -47 140 556.784

VALENTINA MOTTA BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 51.19 -52 140 532.472

GIULIA GLIONNA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 51.1 -52 137.5 523.89

BARBARA PETI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1976 46.61 -47 132.5 523.446

MANUELA PUZO BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 44.9 -47 130 521.52

SOFIA MOSTINO BULLS TORINO POWERLIFTING 2000 55.4 -57 140 517.67

GIULIA  ZULIAN BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 46.47 -47 130 514.845

LICIA GOLINELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1980 62.14 -63 145 514.204

MARIA GILDA CALIO' BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 62.88 -63 142.5 503.743

LAURA RITOSSA BULLS TORINO POWERLIFTING 1996 49.29 -52 130 503.734

CHIARA COCCA BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 50.81 -52 127.5 489.227



20° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO OPEN
GEAR 2020

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

TERESA PALMISANO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1967 56.47 -57 130 479.571

MARINA FOSSATI FORMA CLUB 1980 84.8 +84 150 479.497

VALERIA COSTANTINO BULLS TORINO POWERLIFTING 1992 51.15 -52 122.5 470.201

VALENTINA GIACHINO BULLS TORINO POWERLIFTING 1997 54.91 -57 112.5 423.293


